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Auditor's Report on Quarterly Financial Results and Year to Date Results of the

Companv Pursuant to the Clause 41 of the Listins Asreement

To
Board of Directors of
Step Two Corporation Ltd

27, Hemanta Easu sarani,
sth Floor, Room No.5o7,

Kolkata - 700 001

we have audited the quarterlv financial results of step Two corporation Ltd for the quarter ended
31si N.^arctr 2o1s, and tkre year to date results for tkre period 1-st Apri\ 201-4 to 31St Match 2015

attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requireirent of clause 41 of

the Listing Agreement except for the disclosures regarding 'Public Shareholding and 'Promoter and

Promoter Group Shareholding' which have been traced from disclosures made by the management

and have not been audited by us. These quarterly financial results as well as the year to date

financial results have been prepared on the basis of the interim financial statements, which are the
responsibility of the company's management. Our responsibility is to express an opinion on these

financial results based on our audit of such interim financial statements, which have been prepared

in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Accounting Standard

(AS) 25, lnterim Financial Reporting, issued pursuant to the Companies (Accounting StandardsJ

Rules, 2006 as per section 143 of the companies Act, 2013 and other accounting principles

generally accepted in lndia.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in lndia.

Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about

whether the financial results are free of material misstatement(s). An audit includes examining, on

a test basis, evidence iupporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes

assessing the accounting principles used and significant estimates made by management. we

believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion'

of our information and according to the explanations given to us

as well as the Year to date results:

(i) are presented in accordance with the requirements of clause 4L of the Listing Agreement in

this regard; and

give a true and fair view of the net profit/ loss and other financial information for the

quarter ended 31st March 2015 as well as the year to date results for the period from 01st

April 20L4 to 3l-st March 2015

ffi
(ii)

Cont. l2l



t2l

Further, we also report that we have, on the basis of the books of account and other records and

information and explanations given to us by the management, also verified the number of shares

as we, as percentage of sharehordings in respect of aggregate amount of public shareholdings' as

furnished by the company in terms of clause 35 of the Listing Agreement and found the same to be

correct.

For Agrawal Singhania & Co'

Chartered Accountants

(CA Sani
Partner

Mem. No.056837
Place : Kolkata

Date : 20.05.2015
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Rcserves excluding Revaluation Rese rves as per

I Bllance Sheet o1- previous accounting year.

Three months ended Year ended

31.03.20r5
(Unaudited)

31.12.2014
(Unaudited)

3 I .03.2014
(Unaudited)

3l.03.2015
(Audited)

31.03.2014
(Audited)

(7.43)1'l

3.02

0.00

0.6s

1.83

0.56

(3.05)

3.01

( r 0.44)

0.81

(e.63)

0.02

(e.65)

0.00

(e.65)

1.63

(0.0s)

(0.04)

(8.1 r )

0.00

(8.r l)

4s9.68

0.00

13.82

(0.06)

0.00

0.s0

1.51

0.29

1.22

3.46

10.36

5.00

r 5.36

0.00

15.36

0.00

15.36

(2.00)

0.00

0.00

13.36

0.00

13.36

459.68

0.00

18.20

(0.50)

0.00

0.90

1.41

0.17

1.96

3.94

14.26

14.26

0.00

14.26

0.00

t4.26

(0.52)

0.00

0.03

t3.77

0.00

13,77

4s9.68

0.00

70.04

(12.43)

0.00

51.24

6.23

1.43

28.55

75.02

(4.e8)

5.81

0.83

0.02

0.81

0.00

0.81

(0.37)

(0.05)

(0.04)

0.35

090

0.35

459.68

(r r.43)

88.56

31.86

0.00

42.23

6.55

1.03

5.96

87.63

0.93

1.17

2.10

0.00

2.10

0.00

2.10

(0.52)

0.00

0.03

r.6l

0.00

1.61

459.68

(l r.78)
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Earning per share:

a. Basic and diluted EPS belore extraordinary

items for the period, for the year to date and

fbL the previous year (rrot annualised) (Rs.)

b. Basic and diluted EPS after extraordinary

items lor the period. lor the year to date and

fbr the previous 1,ear (not annualised) (Rs.)

Publilc Shareholding
-\ unrber of Shares

- Percentage of Shareholding

Promoters and promoter group Shareholding x*

a1 Pledged/Encumbered

Number of Shares

(0.16)1 0.26

(0.l6) 4.26

33494001 3349400

66.300/.1 66.30'h

NIL NIL

Percentage of shares (as ao/o of the total shareholding of promoter and promoter group)

Percentage of sliares (as aVo of-the total share capital of the company) 
|ttlt"H;:::iff3, I '7o27ool 

tTozioo
Percentage of shares (as ao/o of the total shareholding of promoter and promoter gror"rp)

I ss.to"t"l nlo%
Percentageofshares(asaYoofthetotalsharecapitalofthe.offi

I rooxl rco%

0.27

0.27

2596300

5l39Vo

NIL

2455800

48.61%

0.01

3349400

66.30%

NIL

1702700

33J00/o

0.01

0.03

0.03

2s96300

51.39o/o

NII,

2,455,800

48.670/o

t00% 100% r00%

\OTE
l> The Companl had grouped all it's activities of share trading business viz sales & rclated expenses under the head inc{me fiom operation

l> The ligres ofprior period has b€en regrouped/reclassified where ever considered necessary.

l> Ihe Company has onll one business segrnent as such the s€gment rcporting requirement is not applicable.

l> The abo\e audited financial rcsults have b€en approved alld taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 20th

\,1a1.2015.

5> N unlber of lnvestor complaints during the Quarter : opening-Nll, Received-Nll, Diposed-Nll, and Pending-Nll,
0

Two Corporation [,imited

sd/-
Bhola Nath N{anna

Director

Place : I(olkata
Dated : 20.05.2015



STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES
Rs.in Lakhs

Particulars As at 31 st
March
201S(Audited)

As at 31 st
March
2014(Audited)

459 68
-11 43

459.68
-11.78

A Equitv and Liabilities
1 Shareholders'Fund

(a) Share CaPital
(0) Keselve ar ru our t''o,'o 

Total-Shareholders' Funds

2 Non-current Liabilities
(a) Other Long term Liabilities

(b) Long Term Provisions

( c) Deffered rax Liabilittesb 
Total-Non current Liabilities

3 Current Liabilities
(a) Short Term Borrowings

(b) Trade PaYables

( c) Other Current Liabilities

448.25 447.90

0

0

C

0

0

0

0 0

10.02
083

0

198

C

0.54
(

1.3i
(d) bnon I ellll rluvlDr\rrrr , r :_r_:r:1.

Sub Total Current Liabilities

Total EquitY arrd Liabilities

Assets
Non Current Assets
(a) Fixed Assets
(b) Non Current lnvestments

(c) Deferred Tax assets

(d) Long Term Loans and Advances

(e) other Non current Assetsrotar 
Non current Assets

Current Assets
(a) Current lnvestments
(b) tnventories
(c ) Trade Receivables
(d) Cash and cash equivalants

(e) Short term Loans and Advances

12 83 186

461.08 449.76

566
0

c

15e
c

6,87
0

0.04
1.56

0

722 8.47

63 85
6'1.84

0.04
31 BB

296.25
0.00

I

55 001

49.42
4.07

47.43
179.16
106.21

(T) UInef \.,Ullul l! ^rret\)
Sub Total Current Assets

Total Assets

453 86 441.29

461.08 449.76


